

**Reparatia incaperilor Liceului
teoretic RAMBAM din
str.Independentei 5/2
min.Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 137 778,47 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ci Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz. lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatie WC nr.1				
		1.1. Lucrari de constructii				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	67,10	9,89 9,59	663,30 643,16
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2	67,10	3,61 1,06	241,97 71,46
3	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10- T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	67,10	138,98 81,65	9 325,50 5 478,71
4		Placaj din faniata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete drepte la pereti si tavan, inclusiv garniturile si montarea acestora cu mortar de ciment sau cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	67,10	177,78 86,97	11 928,7 5 836,1

2		3	4	5	6	7
	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	8,80	14,91	131,20
					14,91	131,20
	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (4 buc.)	m2	6,72	1 180,55	7 933,32
					28,75	193,23
	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp -(2 buc) - cu deschiderea dubla, 5 camere, profil calitativ, plasa antiinsecte, la montarea se va coordona cu beneficiarul	m2	2,08	1 214,01	2 525,15
					19,88	41,35
8	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	1,20	133,15	159,78
	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	1,20	3,20	3,84
					84,85	101,82
	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime (reparatia tocurilor interioare si exterioare)	m	8,18	14,20	17,04
					20,85	170,54
	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor in jurul ferestrelor	m2	1,64	17,75	145,19
					2,40	3,94
	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)-tocurilor in jurul ferestrelor	m2	1,64	1,07	1,75
					77,66	127,36
	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Herculin" grosime 1,0 mm pe suprafetile tocurilor in jurul ferestrelor	m2	1,64	54,32	89,08
					23,65	38,79
	CF57A	Tencuirea interioara cu ipsos pe baza de cuplimeri similari in cantitate apasata, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max" -a tocurilor in	m2	1,64	19,52	32,02
					42,46	69,63
	CF57A	Tencuirea interioara cu ipsos pe baza de cuplimeri similari in cantitate apasata, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max" -a tocurilor in	m2	1,64	19,52	32,02
					42,46	69,63

2	3	4	5	6	7	
	jurul ferestrelor					
16	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	19,93	28,19 27,69	561,82 551,86
16	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (grosime 5 cm) k=1,67	m2	19,93	83,84 41,50	1 670,87 827,08
17	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: la montare se va coordona cu beneficiarul	m2	19,93	149,78 39,05	2 985,18 778,27
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Knauf Grundiemittel"-la tavane	m2	19,93	5,93 1,07	118,09 21,23
19	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)-la tavane	m2	19,93	77,66 54,32	1 547,68 1 082,50
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Snieszka Grund" -la tavane	m2	19,93	5,03 1,07	100,16 21,23
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Snieszka Max"-la tavane	m2	19,93	42,46 19,52	846,24 389,13
22	RpCC01A	Cofraje mixte din panouri refolosibile, confectionate din placaj de fag tip P, de 15 mm grosime, inclusiv sprijinirile, pentru beton in elevatie, la ziduri de sprijin, socluri etc., pentru refaceri la constructii existente, la ziduri drepte pina la 3.00 m inaltime	m2	3,50	55,27 40,47	193,45 141,65
23	CPB-1	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placaj p. destel, scarii, ziduri de sprijin, curmuri din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe site si turnare cu pompa la clădire cu beton armat clasa C-15-12 B0,15 B21, scara	m3	1,72	1 066,42 283,29	1 349,71 352,11
24	TR1A-A1	Incarcarea materialelor din grupa A -	t	12,00	12,42	-

2	3	4	5	6		
C2	grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2			12,42	149,10	
25	Ts150G	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km- Evacuarea gunoiului	t	12,00	101,91 0,00	1 222,92 0,00
		Total	lei			44 650,82
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				44 650,82 17 165,38
		1.2. Apa-canalizare				
26	RpSC06A	Demontarea obiecte sanitare	buc	4,00	39,05 39,05	156,20 156,20
27	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	472,58 58,58	472,58 58,58
28	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	775,43 65,68	775,43 65,68
29	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d 16 mm	m	30,00	28,49 11,72	854,65 351,45
30	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR K=1,15 на фитинги	m	25,00	36,47 10,21	911,85 255,16
31	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala. PVC SN2 d 100 mm	m	35,00	85,82 25,56	3 003,82 894,60
32	SB05C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot d 35 mm)	buc	1,00	17,45 7,81	17,45 7,81
33	SB05E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cot d 100mm)	buc	2,00	36,12 9,94	72,24 19,88

2		3	4	5	6	-
	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Teu egal PVC d50mm)	buc	1,00	24,08 7,81	24,08 7,81
35	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Teu egal PVC d100 mm)	buc	2,00	48,52 9,94	97,04 19,88
36	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" - Шаровый кран -16mm	buc	5,00	73,33 8,52	366,65 42,60
37	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc	4,00	1 201,60 156,20	4 806,39 624,80
		Total	lei			11 558,38
		Total Apa-canalizare Inklusiv salariu				11 558,38 2 504,45
		1.3. Electricitate				
38	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tije si globurile	buc	2,00	7,81 7,81	15,62 15,62
39	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, PRB/R 2x36	100 buc	0,02	36 267,00 11 253,50	725,34 225,07
40	507-0104	Lampa LB-36		4,00	37,00 0,00	148,00 0,00
41	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA16-284	100 buc	0,01	1 433,00 1 353,00	14,33 13,53
42	Pret de piata	Priza		1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
43	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, C16-122-6 250	100 buc	0,01	1 173,00 1 143,00	11,73 11,43
44		Выключатель одноклапный	buc	1,00	20,00 0,00	20,00 0,00
			lei			975,02
		Total Electricitate Inklusiv salariu				975,02 265,65
		1.4. Incalzire				
45	RpIB12A	Demontari calorifere	buc	1,00	6,39	6,39

2	3	4	5	6	7	
				6,39	6,39	
	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	3,00	14,42 10,65	43,27 31,95
47	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm cu 10 sectii	buc	1,00	1 052,52 23,08	1 052,52 23,08
48	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, PE Xc-AI. d20 x2 mm (k=1,3 на фитинги)	m	25,00	40,65 13,84	1 016,29 346,12
49	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" - Кран шаровой 1/2 HERZ	buc	1,00	72,59 6,39	72,59 6,39
50	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	25,00	4,50 3,90	112,62 97,62
51	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	10,00	17,31 8,16	173,15 81,65
		Total	lei			2 476,83
		Total Incalzire Inklusiv salariu				2 476,83 593,20
		Total	lei			59 661,05
		Asigurarea soc.si med	22,5 %			4 618,95
		Transportarea mat	5 %			1 885,20
		Total				66 165,20
		Cheltuieli de regie	8 %			5 293,22
		Total				71 458,42
		Beneficiu	2 %			1 429,17
		Total				72 887,59
		Total Reparatie WC nr.1 Inklusiv salariu				72 887,59 20 528,68
		2. Reparatie WC nr.2				
		2.1. Lucrari de constructii				
52	RpCI35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau	m2	17,39	9,88	171,11

2		3	4	5	6	7
		exterioare driscuite la pereti sau tavane			9,58	166,68
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Betoncontact"	m2	17,39	3,61 1,06	62,70 18,52
54	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirna, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2	17,39	138,98 81,65	2 416,83 1 419,89
55	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2	17,39	177,78 86,98	3 091,53 1 512,50
56	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,68	14,90 14,90	25,04 25,04
57	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,68	1 180,56 28,76	1 983,34 48,31
58	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	2,45	28,19 27,69	69,06 67,84
59	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (grosime 5 cm) k=1,67	m2	2,45	83,83 41,50	205,39 101,68
60	CG02A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi la montare se va coordona cu beneficiarul	m2	2,45	149,78 39,05	366,95 95,67
61	CG03A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	2,80	5,03	

2	3	4	5	6	7	
	peretilor cu amorsa "Knauf Grundiemittel"-la tavane			1,06	2,98	
62	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)-la tavane	m2	2,80	77,66 54,31	217,44 152,08
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Snieszka Grund" -la tavane	m2	2,80	5,03 1,06	14,07 2,98
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Snieszka Max"-la tavane	m2	2,80	42,46 19,53	118,89 54,67
65	CD66A	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/4 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m	100m2	0,03	17 077,67 5 277,00	512,33 158,31
66	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,10	137,30 136,30	13,73 13,63
	Total		lei			9 285,79
	Total Lucrari de constructii Inklusiv salariu					9 285,79 3 840,78
	2.2. Apa-canalizare					
67	RpSC06A	Demontarea obiecte sanitare	buc	1,00	39,05 39,05	39,05 39,05
68	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,00	472,58 58,58	472,58 58,58
69	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	775,43 65,68	775,43 65,68
	SAI-PA	Teava din material plastic inbinata prin sudura prin polifuziune, in celelalte, la cladiri de locuit si social culturale, PPR d 16 mm	m	35,00	28,49 11,71	847,35 411,85

	2	3	4	5	6	7
	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm PPR K=1,15 на фитинги	m	40,00	36,47 10,21	1 458,95 408,25
72	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, PVC SN2 d 100 mm	m	40,00	85,82 25,56	3 432,94 1 022,40
73	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot d50mm)	buc	1,00	17,45 7,81	17,45 7,81
74	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Cot d 100mm)	buc	1,00	36,12 9,94	36,12 9,94
75	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Teu egal PVC d50mm)	buc	1,00	24,08 7,81	24,08 7,81
76	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Teu egal PVC d100 mm)	buc	1,00	48,52 9,94	48,52 9,94
77	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" - Шаровый кран -16mm	buc	2,00	73,33 8,52	146,66 17,04
78	RpSB03B	Demontarea tevii de canalizare existente	m	4,00	2,84 2,84	11,36 11,36
79	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,00	1 523,65 166,85	1 523,65 166,85
Total			lei			8 983,87
Total Apa-canalizare Inklusiv salariu						8 983,87 2 234,73
2.3. Electricitate						
RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat		buc	1,00	7,81	7,81

2		3	4	5	6	7
		orice tip, inclusiv tije si globurile			7,81	7,81
81	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, PRB/R 2x36	100 buc	0,01	36 249,00 11 254,00	362,49 112,54
82	507-0104	Lampa LB-36		2,00	37,00 0,00	74,00 0,00
83	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa PA16-284	100 buc	0,01	1 433,00 1 353,00	14,33 13,53
84	Pret de piata	Priza		1,00	40,00 0,00	40,00 0,00
85	08-03-591-2	Interruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, C16-122-6/250	100 buc	0,01	1 173,00 1 143,00	11,73 11,43
86		Выключатель unitar	buc	1,00	20,00 0,00	20,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			530,36
		Total Electricitate Inclusiv salariu				530,36 145,31
		<i>Total</i>	lei			18 800,02
		<i>Asigurarea soc.si med</i>	22,5 %			1 399,68
		<i>Transportarea mat</i>	5 %			626,24
		<i>Total</i>				20 825,94
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			1 666,07
		<i>Total</i>				22 492,01
		<i>Beneficiu</i>	2 %			449,83
		<i>Total</i>				22 941,84
		Total Reparatie WC nr.2 Inclusiv salariu				22 941,84 6 220,82
		3. Reparatie canalizarea exterioara				
87	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	40,00	72,42 10,30	2 896,68 411,80
88	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	2,10	260,90 56,80	547,90 119,28
89	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0.40-0.70 mc. cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,10	820,00 0,00	82,00 0,00
	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3	2,10	287,57 31,95	603,90 67,10
	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	2,10	414,76 35,14	871,00 73,80
92	DB19A	Imbracaminte de beton asfaltic cu	m2	20,00	139,54	2 790,88

2	3	4	5	6	7	
	agregat mare, executata la cald. in grosime de 4,0 cm. cu asternere manuala			4,26	85,20	
93	TsC03B31	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa, deplasare excavator pe platelaje, descarcare in depozit teren catg. I in conditiile gospodarii apelor	100 m3	0,30	1 356,00 0,00	406,80 0,00
94	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	10,00	73,13 73,13	731,30 731,30
95	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip (Pat de nisip, H=100mm)	m3	3,10	206,15 21,65	639,08 67,13
96	AcA08A	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 125-160 mm (Conducta din PVC cu mufa si garnitura SN4, SDR41, d-160mm)	m	25,00	110,63 10,65	2 765,71 266,25
97	RpAcA49B	Demontarea conductelor de canalizare existente	m	25,00	39,07 18,46	976,80 461,50
		Total	lei		13 312,00	
		Asigurarea soc.si med	22,5 %		513,76	
		Transportarea mat	5 %		345,29	
		Total			14 171,11	
		Cheltuieli de regie	8 %		1 133,68	
		Total			15 304,79	
		Beneficiu	2 %		306,10	
		Total			15 610,89	
		Total Reparatie canalizarea exterioara			15 610,89	
		Inclusiv salariu			2 283,36	
		4. Utilaj				
98	Pret material	Boiler V= 50l		2,00	1 516,00 0,00	3 032,00 0,00
		Total	lei		3 032,00	
		Cheltuieli de depoz.	1,2 %		36,38	
		Total			3 068,38	
		Total Utilaj			3 068,38	

2		3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		5. Lucrari de montare				
99	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc	2,00	113.60 113.60	227,20 227,20
		<i>Total</i>	lei			227,20
		<i>Asigurarea soc.si med</i>	22,5 %			51,12
		<i>Total</i>				278,32
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			22,27
		<i>Total</i>				300,59
		<i>Beneficiu</i>	2 %			6,01
		<i>Total</i>				306,60
		Total Lucrari de montare				306,60
		Inclusiv salariu				227,20

		Total	lei	114 815,39
		Total		114 815,39
		TVA	20 %	22 963,08
				137 778,47
		Total deviz:		29 260,06
		Inclusiv salariu		

Intocmit

(functia, semnatura, nume, prenume)

Verificat

(functia, semnatura, nume, prenume)